Servicos referente a reforma do telhado em  policarbonato, visando atender
as necessidades desta Camara  Municipal.

DDOS PRECOS E DAS CONDIC6ES DE PAGAMENTO

CL^USULA  SEGUNDA:  Pelos  servisos  ore  pactuados  a  Col\ITRATANTE
pagara  a  CONTRATADA  o  valor  global  de  R$  16.068,35  (Dezesseis  mil,
sessenta  e oito reais e trinta e cinco centavos.

Rua Getdlio Varga8,101-Centro -Candido Sales -Bahia
CEP: 45157-970 -Fone/fax (077) 34381062 -CNPJ 16.424.053/0001-70

C^MARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

C^NDIDO SALES -BAHIA

Paragrafo  primeiro.  0  pagamento  acima  referido  sera  efetuado  atrav6s

[...]

Municipal.

FUNDAMENT0  LEGAL:  Lei  8.666/93,  vinculado  ao  Processo  Administrativo  n°  023/2021,  Dispensa  de

Licitacao  n° 008/2021,  na forma  prevista no art.  24, da Lei n° 8.666/93.

PAGAMENTO:  0 valor total  do  presente do  contrato e de  R$  16.068,35  (Dezesseis  mil,  sessenta  e  oito
reais  e trinta  e  cinco  centavos).  0  pagamento sera  efetuado  na conclus5o  do  servi¢o,  ap6s a  emiss5o  da
Nota fiscal/Fatura.

VIG£NCIA:  0  presente  contrato  passa  a  vigcirar  a  partir  de  sua  assinatura  e  ter5  seu  t6rmino  em  13  de